
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO
 

PORTARIA Nº 36/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 14 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 36/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 14 DE MARÇO DE 2023
 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº 23/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 28 DE
FEVEREIRO DE 2023, referente à Comissão Organizadora da VIII Semana da Física do IFSP –
Câmpus Registro.

Art. 2º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a comissão:
Natalia Bortolaci
Gabriela Riquena Lopes da Silva (Representante Discente)
Tathiana Ximena Correa (Representante Discente)
Fernanda Carline de Almeida (Representante Discente)

Art. 3º - A comissão passará a ser composta conforme segue:
Kenya Aparecida Alves (Presidente)
Egídio Costa Filho
Fabrício Paraíso Rocha
Gregori de Arruda Moreira
Jefferson Rodrigues de Oliveira
João Henrique Candido de Moura
Rogério Haruo Watanabe
Tarcísio Célio da Costa
Orlando Eduardo da Silva Ferri
Natalia Bortolaci
Guylherme de Pontes Rosa (Representante discente)
Gabriela Riquena Lopes da Silva (Representante Discente)
Tathiana Ximena Correa (Representante Discente)
Fernanda Carline de Almeida (Representante Discente)

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral 

IFSP - Câmpus Registro

 



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 14/03/2023 11:11:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

512982
47d513f103

PORTARIA Nº 36/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 36/2023 - DRG/RGT/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

